Willelmi carmychell de eodem et Domino Johanne Steynsone 

capellano ac notario publico testibus ad premissa vocatis. 

Et ego Johannes makhome presbiter diocesis glasguensis publi- 
cus auctoritatibus apostolica imperiali et regia notarius premissis 

omnibus et singulis dum sic ut premittitur fierent dicerentur et 
agerentur unacum notariis subscriptis et testibus superscriptis 

presens personaliter interfui eaque omnia et singula premissa sic 
fierl scivi vidi et audivi ac in notam unacum notariis subscriptis 

cepi Et exinde hoe presens publicum instrumentum alterius manu 
fideliter scriptum confeci et publicavi signoque nomine meis solitis 
et consuetis signav1 rogatus et requisitus in fidem et testimonium 

omnium et singulorum premissorum. 

[Here follow. in similar terms, the attestations of Rogerus 

m‘gilhauch, presbiter of Carlisle [?] and Johannes Durane, curate 

of Glasgow, with their respective paraphs. } 
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APPENDIX V. 

“Transumpt and extract of certanne bluids and ryetes furth of the 
burrow cort buiks of Drumfreis be thtin subscryvand notary, 
1509.” _Holograph Instrument, Burgh Record Room, Seals 
awanting. 
“In nomine domini Amen per hoc presens publicum Instru- 

mentum siue publicum transumptum Cunctis pateat Euidenter et 
sit notum quod anno ab Incarnatione eiusden millesimo quin- 
gentesimo nono mensis vero maij die quinto, Indictione duodecima 

pontificatusque sanctissimi in cristo patris et domini nostri Julij 
diuina prouidentia pape secundi anno sexto: Coram venerabili ¢t 
circumspecto viro domino archibaldo nycht vicario de trailflat certo 
deputato venerabilissimi et egregii viri magistri hugonis grenlaw 
commisserij Reuerendissimi in cristo patris et domini domini Jacobi 
miseracione divina glasguensis archiepiscopi infra pertes de nyt, 

etc., pro tribunali sedente in ecclesia fratrum minorum de drum- 
freis loco Judiciali: In Nostrum notariorum publicorum et testium 
subscriptorum presentia personaliter comperuit prouidus vir adam 

wallass balliuus burgi de drumfreis habens et tenens in manibus 
suis quoddam certum Registrum siue librum curie burgalis de 

Drumfreis in quoquidem Registro siue libro ut ipse asseruit con- 

tinebantur certa acta sanguinis preposito balliuis et communitati 

burgi antedicti necessaria ad producendum eadem vell eorundem 
publicum et actentitum transumptum coram Dominis consilii 
supremi domini nostri Regis ad Rimandum et dilucidandum Rei 

veritatem penes Jus et Juris clameum proprietate et possessione 
sanguinis opidanorum de Drumfreis In actione sanguinis mota et